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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31415036M

2. Data e Regjistrimit 15/02/2023
3. Emri i Subjektit LINK AR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/01/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/01/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Objekt, Zona Kadastrale 2679, Pasuria 2 / 40, 
Mezez, (Te ambjentet e Stela Resort) 1001, Kashar, Tirane. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Bar, Restorant, Katering, Piceri, Pasticeri, Kreperi, Furre 

Buke, Hotele, Airbnb, Dyqane, Markete. Kompani Pastrimi. 
Tregeti me shumice dhe pakice te pijeve dhe produkteve 
ushqimore. Prodhim/perpunim te produkteve ushqimore, 
Prodhim/tregetim te produkteve artizanale. Ambalazhim, 
magazinim, Distribucion, Import-Eksport. Shitje online. 
Konsulence, keshillim, mentorim, trajnime. Startups. 
Rekrutim, agjensi punesimi, agjensi marketingu, sherbim 
fotograf, video, dizajn, agjensi udhetimi, agjensi eventesh. 
Atelier. Qender estetike. Qender formimi profesional. 
Qender kurse gjuhë te huaja. Shitblerje. Ndermjetesim. 
Organizim eventesh, seminresh, panairesh te ndryshme. 
Hartim dhe zhvillim projektesh. Projektim, zbatim, 
mirembajtje te sistemeve te energjise diellore. Import/eksport 
te panelave diellore dhe lendeve ndihmese. Instalim, 
tregetim, te stacioneve te karikimit per automjetet elektrike. 
Kampe verore, After school, Kopesht privat,  IT, Lavanteri. 
Dhe cdo aktivitet tjetër te nevojshem lidhur me objektin e 
veprimtarisë ne perputhje me legjislacionin shqiptar.  
Ardeta Koçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/01/2023                Deri: 31/01/2028
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArdetaKoçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LINK AR
E-Mail: ardetakoci@gmail.com  
Telefon: 0682020522  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-080924-02-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AC58B67-DADF-4198-A937-2E9061CCADE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D82228B7-E3DA-4708-B0FB-BFC8BDCD3124

